棒杰股份江山项目获新进展 围绕电池片择优布局
链接：www.china-nengyuan.com/news/203633.html
来源：浙江棒杰控股集团股份有限公司

棒杰股份江山项目获新进展 围绕电池片择优布局

 浙江棒杰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年5月22日召开第五届董事会第二十七次会议、于202
3年6月8日召开2023年第三次临时股东大会，审议通过了《关于与江山经济开发区签订高效光伏电池片及大尺寸硅片
切片项目投资协议的议案》，同意公司及子公司棒杰新能源科技有限公司（以下简称“棒杰新能源”）与江山经济开
发区管委会签署《投资协议书》，投资建设年产16GW（8GW+8GW）N型高效电池片及年产16GW大尺寸光伏硅片切
片项目。

 为推进上述项目落地，公司于2023年7月21日召开第六届董事会第二次会议、于2023年8月7日召开2023年第五次临时
股东大会审议通过了《关于对外投资设立合资公司暨关联交易的议案》，同意棒杰新能源与江山经济开发区管委会指
定主体衢州信莲新能源股权投资合伙企业(有限合伙)共同投资设立江山棒杰新能源科技有限公司作为上述项目实施主
体。

 结合当前光伏行业发展趋势、市场需求及公司战略规划，公司综合考虑年产16G（W8GW+8GW）N型高效电池片
及年产16GW大尺寸光伏硅片切片项目实际情况，为了提高经营效率及资金投资效率，加快投资项目的实施，抢抓行
业快速发展的机遇，公司决定调整项目实施顺序，将项目实施顺序调整为一期建设年产8GWN型高效电池片和16GW
大尺寸光伏硅片切片项目；二期建设年产8GWN型高效电池片。

 补充协议的主要内容

 （一）协议签署主体

 甲方：浙江江山经济开发区管理委员会

 乙方：棒杰新能源科技有限公司

 丙方：浙江棒杰控股集团股份有限公司

 （二）主要内容

 1、项目内容

 “项目内容为年产16GWN型高效电池片及年产16GW大尺寸光伏硅片切片

项目，项目分两期建设，其中本项目一期建设年产16GW（8GW+8GW）N型高效电池片；本项目二期建设年产16GW
大尺寸光伏硅片切片项目。”

 调整为：

 “年产16GWN型高效电池片及年产16GW大尺寸光伏硅片切片项目，项目分两期建设，其中本项目一期建设年产8
GWN型高效电池片和16GW大尺寸光伏硅片切片项目；本项目二期建设年产8GWN型高效电池片。”

 2、项目投资额度

 “项目投资为本项目总投资计划约80亿元，固定资产投资计划约62亿元。本项目一期投资计划约60亿元，固定资产
投资计划约50亿元；本项目二期投资计划约20亿元，固定资产投资计划约12亿元。”

 调整为：

 “本项目总投资计划约80亿元，固定资产投资计划约62亿元，其中一期总投资约50亿元，固定资产投资计划约40亿
元；本项目二期总投资约30亿元，二期固定资产投资约22亿元。”

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/203633.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/203633.html
http://www.tcpdf.org